nisset pl^o valere. puta qz no expediebat pl^o si
 bi emere. si aut pl^o emisset a pncipio si sciuif
 ser: & exceptio notabil: tenet restituere vel
 supplere pccu. ar. d. l. si qs cu alit. vbi eqpa
 tal: exceptio q venire ipa & ex pposito. et. d.
 c. cu dilecti. sec^o i modico. Et ita itelligo. d.
 An. l. c. q: pleriqz de iun. cc. Si ho vterqz
 ra valore sciebat. tunc die vt. j. empr^o. §. vij.
 Et sim pdicta itelliges. l. ij. C. de rescin. ve. et
 l. i. ac §. pponit. ff. de iunio. r. c. cu dilecti.
 r. c. cu causa. de empti. et ven. vbi dicit licere
 pnahantibus vsqz ad dimidiaz se recipere in
 pnahantibus bone fidei.

Domesticus qz dicitur. vide
 j. Fallitatis.

Domiciliu potest laicus hic in
 no. i. c. q: pte. r. fo. p. p. si no vterobiqz istru

at. alle. l. assumptionis. ff. ad munici. p. l. l.
 senator: es. ff. de senato. r. loquitur hic de instru
 do. r. q: l. i. quicquid. §. sed et si fund^o. ff. de fu.
 in fine. r. in fine. lega. vbi acapit p oibz pti/
 narijs necessarijs ad vsum. Addit Junoc.
 ide etiā si hiet maiorē pte suoz bonoz vl' fa
 milia. vel si nihil hz. assidue tñ ibi pnerfat.
 C. vbi sena. l. ij. Sola tñ dom^o no cōstituit
 domiciliū. ff. ad munici. l. libertas. §. sola.
 Et q: infero. r. c. d. l. assumptionis. r. d. l. sena/
 tores. q: dicitur hz vbi qs eo: iud^o. l. ij. ff. d.
 senato. Et sibi vbi p: su^o fuit oriundus. Itē
 vbi voluntarie sibi elegit. s. referēdo maiorē
 pte suoz bonoz. Et clericus vbi bñficiū ob
 tinet requirēs residentia. Pro hoc et ex. i. c.
 cū nullus dicitur. de tēp. or. lib. vj. Itē vbi
 fuit or: dicitur. r. no. glo. in. l. heres absens.
 §. apud latone. ff. de iudicē. Itē mulier rōne
 matrimonij. Itē rōne militie. Itē rōne possessi
 onis. Itē rōne census tps. s. decemij. Sed. d.
 glo. loquitur q ad for: no q ad domiciliū. Itē
 rōne māumissionis. l. si qs a plunibz. ff. ad
 munici. Itē vbi pscquitur qs dignitatē effici
 cūis. vide s. Auis. quo ho ad pfectionē et
 sacramēta necessaria nō volūtarā: si als n
 hz ibi domiciliū: requirit vt ibi habitet p ma
 iorē pte anni fm Anno. i. c. ois. de p. r. r. n
 faciat i fraudē ppxij sacerdotis. Facit. c. q: sti
 ry. q. j. de eccl. ad aplice. nisi se trāsserat. cuz
 aio ibi remanēdi. q: statim q hospitiū p sti
 ruti aliena parochia cū aio ibi remanēdi
 statim sit parochian^o illi^o. de paro. c. vlti. de
 eccl. ad aplice. qd ē ptra epōs q dispētant in
 vobis cū scholaribz vel cōferūt eis o: dines
 nō habitibz domiciliū. q: non pnt. q: non
 sunt necessaria sacramēta. Hoc tenet p a.